
607 561 544  |  www.kinobrandys.cz  ||  kino@prodance.cz  |  IG kinobrandys  |  FB @kinobrandys

Ježek Sonic 3 
ČT 14.00 ČT 14.00 |  120 KČ          

KOMEDIE, USA, 2024, 111 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  
0303

0404 Minecraft film   
PÁ 14.00 + 17.00 PÁ 14.00 + 17.00 ||   150/170 KČ                                              
FANTASY, USA / ŠVÉDSKO, 2025, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ     

V prvním filmu o herním fenoménu, který má přes 100 milionů  
registrovaných uživatelů (what?!), si v českém znění střihl roli třeba 
SirYakari, což je od českého distributora nezanedbatelný detail, který 
ceníme. Hrají: Jason Momoa, Jack Black, Emma Myers aj.

Racek   
ČT 19.00 ČT 19.00 ||   490 KČ  WWW.LOOPENY.CZ                                             
PŘÍMÝ PŘENOS DERNIÉRY Z DEJVICKÉHO DIVADLA      

”Na břehu jezera žije od dětství mladá dívka, taková, jako jste vy; má 
ráda jezero jako racek, je šťastná a volná jako racek. Ale náhodou se ob-
jeví člověk, spatří ji, a nemaje nic jiného na práci, přivede ji do záhuby, 
jako tady toho racka…” (Trigorin k Nině, Racek, druhé dějství). 

1010

Zabitý večer   
PÁ 18.00 PÁ 18.00 ||   170 KČ                                              
THRILLER, USA, 2025, 95 MINUT,  S TITULKY     

Hrdinka vyrazí na rande naslepo a stane se součástí děsivé hry, jejíž 
pravidla jsou jasná: Zabij, nebo zemřou tví blízcí.

0505 Minecraft film    
SO 15.00 SO 15.00 ||   150/170 KČ                                              
FANTASY, USA / ŠVÉDSKO, 2025, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Operace Black Bag    
PÁ 19.00 PÁ 19.00 ||  170 KČ                  

THRILLER, VB, 2025, 93 MINUT, S TITULKY     
Soderberghovy filmy se vyznačují velkou mírou inteligence s rafinova-
ností a většinou získává velká herecká jména a Black Bag není ani 
teď výjimkou, která potvrzuje pravidlo. On sám tento snímek řadí do 
kategorie Dannyho parťáků, hodnocení má skvělá a Cate Blanchett s 
Michaelem Fassbenderem jsou sami o sobě dobrou zárukou. 

1111 Minecraft film   
PÁ 16.00 PÁ 16.00 ||   150/170 KČ                                              
FANTASY, USA / ŠVÉDSKO, 2025, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ    

Sex na vlnách    
ST 20.00 ST 20.00 ||   490 KČ  WWW.TICKETSTREAM.CZ                                                            
DIVADELNÍ KOMEDIE, 120 MINUT + PŘESTÁVKA     

Jedna z nejslavnějších komedií Norma Fostera svou originální stavbou 
připomíná povídkový film. Šest příběhů se odehrává během jednoho 
večera na malém městě. Hrají: Krist. Frejová, Ivana Korolová / Michaela 
Tomešová, David Suchařípa, Pavel Nečas / Roman Štolpa, Radek Zima. 

Agent Čuník   
SO 17.00 SO 17.00 ||   150/170 KČ                                                                                                                  
ANIMOVANÝ, VB, 86 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ     

Tohle prase se živí jako lovec odměn. Chytá uprchlá zvířata a vrací je 
jejich majitelům. Tentokrát ho však čeká největší výzva: vrátit tančící 
slonici Majdu šílenému showmanovi z Vegas za odměnu milion dolarů. 

1212 Expediční kamera ´25   
SO 16.00 SO 16.00 ||   0-250 KČ                                                                       
FILMOVÝ FESTIVAL: KAM AŽ SAHAJÍ NAŠE HRANICE?    

Kam až můžeme doplout nebo vylézt? Kde jsou naše hranice? Jubilejní 15. 
ročník přinese dokumenty o cestování, dobrodružství a divoké přírodě. 
Host: Jan Dvořák - otužování. Studenti/senioři 100 Kč, děti zdarma.

KINO  KINO  
BRANDÝSBRANDÝS

3.-16.4.  3.-16.4.  
20252025

Operace Black BagOperace Black Bag

Jak se nám to mohlo 
stát!?    
ČT 19.00 ČT 19.00 ||  170 KČ                  

KOMEDIE, ČR, 2025, 100 MINUT     
Po 25 letech od Pelíšků se znovu v kinech rozehrávají Miroslav Donutil 
a Boleslav Polívka. V komedii, kde se ukáže, že ty největší rozdíly mezi  
lidmi mohou být zdrojem humoru i inspirace uvidíme také Jitku Čvančaro-
vou nebo Simonu Lewandovskou.

Jak se nám to mohlo 
stát!?    
SO 19.00 SO 19.00 ||  170 KČ                  

KOMEDIE, ČR, 2025, 100 MINUT     

0606 Zdeněk Polach a 
Matýsek    
NE 10.00 NE 10.00 ||   360 KČ  WWW.TICKETPORTAL.CZ                                              
PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI,  60 MINUT     

Jediný břichomluvec v Čechách, získal cenu v soutěži ČS má talent díky 
svému neuvěřitelně vtipnému a originálnímu vystoupení s Matýskem. 

Minecraft film    
NE 15.00 NE 15.00 ||   150/170 KČ                                              
FANTASY, USA / ŠVÉDSKO, 2025, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Moře na dvoře    
NE 17.00 NE 17.00 ||   170 KČ                                                           
KOMEDIE, CZ, 2025, 102 MINUT

Jak se nám to mohlo 
stát!?    
PÁ 20.00 PÁ 20.00 ||  170 KČ                  

KOMEDIE, ČR, 2025, 100 MINUT     

1313 Minecraft film   
NE 15.00 NE 15.00 ||   150/170 KČ                                              
FANTASY, USA / ŠVÉDSKO, 2025, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ    

Amatér    
NE 17.00 NE 17.00 ||   170 KČ                                              
AKČNÍ THRILLER, USA, 2025, 123 MINUT, S TITULKY     

Charlie (R. Malek) je brilantní, ale hluboce introvertní luštitel CIA pracu-
jící ve sklepní kanceláři centrály v Langley, jehož život se obrátí vzhůru 
nohama, když je jeho žena zabita při teroristickém útoku v Londýně.

1414 Kecy a politika   
PO 19.00 PO 19.00 ||   300/350 KČ   WWW.GOOUT.NET                                          
PŘEDNÁŠKA / DEBATA     

Podcast komentátora Bohumila Pečinky a Petrose Michopulose, muže, 
který se čtvrtstoletí zabývá marketingem a politikou. Současná politika 
pohledem dvou rozdílných osobností, které se nebojí říct své názory. 

1616 Ptáče   
ST 19.00 ST 19.00 ||   170 KČ                         V RÁMCI FESTIVALU TADY VARY                                     
DRAMA, VB, 2024, 119 MINUT, S TITULKY     

Dvanáctiletá Bailey žije se svým chaotickým otcem (Barry Keoghan). 
Když do jejího života vstoupí tajemný Bird, Bailey zatouží roztáhnout 
křídla a opustit svůj roztříštěný domov.

0909 Paddington v džungli    
ST 13.00 ST 13.00 ||   120 KČ                                              
KOMEDIE, VB, 2024, 106 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ    


